自动化控制与
能源高效管理
的奥秘
继电器 | 负载保护 | 测量技术 | 电力电子 | 电网和系统保护
您的解决方案合作伙伴
YOUR
SOLUTION
PARTNER

ENYA系列 时间继电器
型号 HJ-E1ZM10 HJ-E1ZMQ10 HJ-E1ZMWT10 HJ-E1ZMW10 HJ- E1ZMLA10
订货信息
零件编号 单一包装 110100 (12 – 240 V)
110200 (24 – 240 V) 110202 110217 - 110218
零件编号包装单位（10个） 110100 A (12 – 240 V)
110200 A (24 – 240 V) 110202 A - 110206 A -
功能 多功能 多功能 多功能 多功能 多功能
E 通电延时 • • • • •
R 断电延时 • • • • •
Es 带控制输入的通电延时 •
Wu 单次前沿电压控制 • • •
Ws 带控制输入的单次前沿 • • •
Wa 带控制输入的单发后沿 • • •
Bp 闪烁暂停优先 • •
Wt 脉冲检测 • •
Wtf 脉冲序列监控边沿触发 •
Wto 带开启状态得脉冲序
列监控边沿触发 •
WsWa 带控制触点的单发前
沿和单发后沿 •
La 负载交流发电机
泵切换器 •
电源电路
电源电压 12 – 240 V AC/DC
24 – 240 V AC/DC 24 – 240 V AC/DC 24 – 240 V AC/DC 24 – 240 V AC/DC 24 – 240 V AC/DC
设置范围 48 – 63 Hz
时间电路
时间范围 7
设置范围 0.05 s – 100 h
输入电路
控制信号 • • • • •
输出电路
开关触点数量 1个CO触点 1个CO触点 1个CO触点 1个CO触点 1个CO触点
最大开关容量 2000 VA (8 A / 250 V AC)
设计
尺寸（宽×高×深） 17.5 × 87 × 65 mm
35 × 87 × 65 mm
认证 CE, cULus, EAC CE, cULus, EAC CE, EAC CE, cULus, EAC CE, cULus, EAC
14 15
型号 HJ-E3ZI20 HJ-E1ZI10 HJ-E1ZTP HJ-E1ZNT HJ-E1ZWI
订货信息
零件编号 单一包装 111101 110101 110301 110500 110310
功能 2个时间段的多功能 2个时间段的多功能 自动楼梯照明 应急灯测试 脉冲开关
ER 带控制触点的通电延时和断电延时 •
EWu 带控制触点的通电延时单次前沿 •
Ws 带控制输入的单次前沿 •
EWs 带控制触点的通电延时单次前沿 •
Ip 非对称闪烁暂停优先 •
li 非对称闪光脉冲优先 •
Wt 脉冲检测 •
WsWa 带控制触点的单发前沿和单
发后沿 •
功能 楼梯自动照明
T 无关机警告的自动定时器 •
TW 带关机警告的自动定时器 •
1 稳定灯光（ON） •
0 关闭 •
P 脉冲开关模式，无时间功能（只有选
项P的类型） •
PN 脉冲开关模式的电源故障锁存器
(只有带选项PN的类型) •
电源电路
电源电压 12 – 240 V AC/DC 12 – 240 V AC/DC 230 V AC 230 V AC 230 V AC
频率范围 48 – 63 Hz
时间电路
时间范围 7 7 1 1 1
设置范围 1 s – 100 h 1 s – 100 h 0,5 – 12 min 10 min – 3 h 6 – 60 min
输入电路
控制信号 • • • integrated test key •
输出电路
开关触点数量 2个CO触点 1个CO触点 1个CO触点 1个CO触点 1个CO触点
最大开关容量 2000 VA
(8 A / 250 V AC)
2000 VA
(8 A / 250 V AC)
4000 VA
(16 A / 250 V AC)
4000 VA
(16 A / 250 V AC)
4000 VA
(16 A / 250 V AC)
设计
尺寸（宽×高×深） 35 × 87 × 65 mm 17,5 × 87 × 65 mm
认证 CE, cULus, EAC CE, cULus, EAC CE, EAC CE, EAC CE, EAC
ENYA系列 时间继电器 VEO系列 时间继电器
型号 HJ-V2ZM10  HJ-V2ZQ10 HJ-V2ZI10 HJ-V2ZS20 HJ-V2ZA10 3MIN HJ-V2ZET
订货信息
零件编号 螺丝端子 125100 125150 125200 125300 125500 125130
零件编号 推入式端子 125600 -
零件编号 包装单位（10件） 125100 A 125150 A - - - -
FUNCTIONALITY 多功能 2个时间段的多功能 Y-△ 多功能 通电延迟 2线
E 通电延时 • • •
ET 通电延时两线连接 •
A 无辅助电压的断电延时 •
R 断电延时 • •
Ec 加速通电延时 •
Es 带控制输入的通电延时 •
Wu 单次前沿电压控制 • •
nWu 保持单次前沿
Ws 带控制输入的单次前沿 •
Wa 带控制输入的单发后沿 •
nWa 保持单发后沿 •
nWuWa 保持单发前沿与后沿 •
Bi 闪烁脉冲优先 •
Bp 闪烁暂停优先 • •
Wt 脉冲检测 •
Ip 非对称闪烁暂停优先 •
Ii 非对称闪光脉冲优先 •
S Y-△启动 •
电源电路
电源电压 12 – 240 V AC/DC 24 – 240 V AC/DC 12 – 240 V AC/DC 12 – 240 V AC/DC 24 – 240 V AC/DC 12 – 240 V AC/DC
频率范围 48 – 63 Hz or DC
时间电路
时间范围 10 10 4 4 5 (125130)
1 (125132, 125133)
设置范围 0,05 s – 100 h 0,05 s – 100 h 0,05 s – 3 min 0,1 s – 3 min 0,05 s – 1 h (125130)
50 ms (125132, 125133)
输入电路
控制信号 • • – – –
输出电路
开关触点数量 1个CO触点 1个CO触点 2个NO触点 1个CO触点 1个晶闸管
最大开关容量 2000 VA (8 A / 250 V AC) 2000 VA (8 A / 250 V AC) 750 VA (3 A / 250 V AC) 2000 VA (8 A / 250 V AC) 125 VA / 250 V AC
设计
尺寸（宽×高×深） 22,5 × 67 × 76 mm
认证 CE, cULus, EAC (带推入式端子的设备没有cULus认证)
16 17
型号 HJ-G2ZM20 HJ-G2ZMF11 HJ-G2ZI20 HJ-G2ZIF20 HJ-G2ZA20
订货信息
零件编号 螺丝端子 - 120100 - 120200 120601
零件编号 推入式端子 120401 120103 120501 120201 120600
功能 多功能 多功能 多功能 多功能 多功能
E 通电延时 • • •
A 无辅助电压的断电延时 •
R 断电延时 • •
ER 带控制触点的通电延时和断电延时 • •
Es 带控制输入的通电延时 • •
Wu 单次前沿电压控制 • •
EWu 带控制触点的通电延时单次前沿 • •
nWu 保持单次前沿 •
Ws 带控制输入的单次前沿 • •
EWs 带控制触点的通电延时单次前沿 • •
Wa 带控制输入的单发后沿 • •
nWa 保持单发后沿 •
nWuWa 保持单发前沿与后沿 •
WsWa 带控制触点的单发前沿和单发后沿 • •
Bi 闪烁脉冲优先 • •
Bp 闪烁暂停优先
Ip 非对称闪烁暂停优先 • •
Ii 非对称闪光脉冲优先 • •
电源电路
电源电压 12 – 240 V AC/DC
24 – 240 V或通过电源
模块TR2、SNT2自由
选择
12 – 240 V AC/DC
24 – 240 V或通过电源
模块TR2、SNT2自由
选择
24 – 240 V或通过电源
模块TR2、SNT2自由
选择
频率范围 48 – 63 Hz
时间电路
时间范围 7 16 7 10 4
设置范围 0,05 s – 100 h 0,05 s – 30 d 0.05 s – 100 h 0,05 s – 10 h 1 s – 10 min
输入电路
控制信号 • • • • -
远程电位器 - • - • -
输出电路
开关触点数量 2个CO触点 1个延时/1个瞬时
CO触点 2个CO触点 2个CO触点 2个CO触点
最大开关容量 1250 VA (5 A / 250 V AC)
设计
尺寸（宽×高×深） 22.5 × 108 × 90 mm
认证 CE, cULus, EAC (带推入式端子的设备没有cULus认证)
GAMMA系列 时间继电器
型号 HJ-K3ZM20 HJ-K3ZM20P HJ-K3ZA20 3MIN HJ-K3ZI20 HJ-K3ZS20
订货信息
零件编号 135100 135200 135400 135101 135300
功能 多功能 多功能 多功能 2个时间段的多功能 Y-△
E 通电延时 • • •
A 无辅助电压的断电延时 •
R 断电延时 • •
ER 带控制触点的通电延时和断
电延时 •
Es 带控制输入的通电延时 • •
Wu 单次前沿电压控制 • •
EWu 带控制触点的通电延时单
次前沿 •
nWu 保持单次前沿 •
Ws 带控制输入的单次前沿 • •
EWs 带控制触点的通电延时单
次前沿 •
Wa 带控制输入的单发后沿 • •
nWa 保持单发后沿 •
nWuWa 保持单发前沿与后沿 •
WsWa 带控制触点的单发前沿和
单发后沿 •
Bp 闪烁暂停优先 • •
Ip 非对称闪烁暂停优先 •
Ii 非对称闪光脉冲优先 •
Wt 脉冲检测 •
S Y-△启动 •
电源电路
电源电压 12 – 240 V AC/DC 12 – 240 V AC/DC 24 – 240 V AC/DC 12 – 240 V AC/DC 12 – 240 V AC/DC
频率范围 48 – 63 Hz
时间电路
时间范围 7 7 4 7 4
设置范围 0,05 s – 100 h 0,05 s – 100 h 0,1 s – 3 min 0,05 s – 100 h 0,05 s – 3 min
输入电路
控制信号 • • (isolated) - • -
输出电路
开关触点数量 2 CO contacts
最大开关容量 2000 VA (8 A / 250 V AC)
设计
尺寸（宽×高×深） 38 × 51 × 80 mm
认证 CE, EAC
KAPPA系列 时间继电器
18 19
型号 HJ-K3ZM11 HJ-K3ZMF20 HJ-K3ZIF20 PF-113BE (R11X) PF-113BE/M (ES12)
订货信息 KAPPA继电器附件
零件编号 135500 135600 135700 180155 180136
功能 多功能 多功能 2个时间段的多功能 插座
E 通电延时 • •
用于在DIN导轨TS35上安装KAPPA继
电器的11极插座
R 断电延时 • •
ER 带控制触点的通电延时和断
电延时 •
Es 带控制输入的通电延时 • •

F480Y/277 VSY01 HJ-E1YF400 V01 HJ-E3YF400 V02
0.85
订货信息
零件编号 单一包装 1340300 - 1340306 1340402 (0.85)
1340410 (0.70) 1341401
零件编号包装单位（10个） 1340300 A 1340305 - 1340402 A (0.85) -
功能 三相AC电压监控
U ... Under • •
W ... Window
SEQ ... 相序监控 • • •
相位故障监控 • • •
ASYM ... 不对称监控 • • •
开关阈值
最低 - - - 固定, 195.5 V (0.85)
固定, 161 V (0.70) 固定, 195.5 V
不对称 5 – 25 %, OFF 5 – 25 %, OFF 5 – 25 %, OFF - -
测量电路
测量变量 3(N)~
AC sinus
3(N)~
AC sinus
3~
AC sinus
3(N)~
AC sinus
3(N)~
AC sinus
测量输入 UN= 400/230 V AC UN= 208/120 V
to 480/277 V AC
UN= 208/120 V
to 480/277 V AC UN= 400/230 V AC UN= 400/230 V AC
电源电路
电源电压
= 测量电压3(N)~
400/230 V AC
-30 % to +30 %
= 测量电压
3~ 208/120 V to
480/277 V AC
-10 % to +10 %
= 测量电压
3~ 208/120 V to
480/277 V AC
-10 % to +10 %
= 测量电压
3(N)~ 400/230 V AC
-30 % to +10 %
= 测量电压
3(N)~ 400/230 V AC
-30 % to +30 %
频率范围 48 – 63 Hz
时间电路
跳闸延迟 固定约1100 ms 0.1 – 20 s 固定约1100 ms 固定约1200 ms 固定约1200 ms
输出电路
开关触点数量 1 CO 触点 1 CO 触点 1 CO 触点t 1 CO 触点 2 CO 触点
最大开关容量 1250 VA (5 A / 250 V AC)
设计
尺寸（宽×高×深） 17.5 × 87 × 65 mm 17.5 × 87 × 65 mm 17.5 × 87 × 65 mm 17.5 × 87 × 65 mm 35 × 87 × 65 mm
认证 CE, EAC CE, EAC CE, cULus, EAC CE, EAC CE, cULus, EAC
ENYA系列 监控继电器 ENYA系列 监控继电器
28 29
型号 HJ-V2P-
F480Y/277 VSY01